
DECRETO Nº 35.003

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito, a partir de 02 de janeiro de 2025, a nomeação de
Raíssa Oliveira dos Santos, no cargo em comissão de Assessora Técnica de Nível
Médio, Padrão C 5, na SEMURB, constante do Decreto n° 34.964/2025.

Art. 2° Tornar sem efeito, a partir de 17 de janeiro de 2025, a nomeação de
Maria Luiza Dantas, no cargo em comissão de Coordenadora de Equipamentos
Culturais - Museu Ferroviário “Domingos Lage”, Padrão C 4, na SEMCULT, constante do
Decreto n° 34.986/2025, retificado pelo Decreto n° 34.994/2025.

Art. 3° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir das
referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal
n° 7940/22:

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO A partir de

Carlos Augusto Leitão de
Araújo Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMCULT 03/02/2025

Lais Bermute da Silva Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMAG 03/02/2025

Micheline dos Passos Brum Coordenadora de Liquidação de
Despesa C 4 SEME 21/01/2025

Débora Assis Matos Coordenadora de Processos e Compras C 4 SEME 21/01/2025

Marcos Vinícius Rodrigues
Zuccolotto

Coordenador de Controle de
Patrimônio C 4 SEME 03/02/2025


	DECRETO Nº 35.003
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



		2025-01-22T12:38:15-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787




